



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 446 230
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FINNEID SVEISEVERKSTED AS
Forretningsadresse: Finneidkaiveien 2
8210 FAUSKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gry Janne Rugås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2023



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|---------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 130 194 912 | 119 891 156 |
| Annen driftsinntekt | | | 3 000 |
| Sum inntekter | | 130 194 912 | 119 894 156 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 4, 5 | 93 712 225 | 77 225 135 |
| Lønnskostnad | 2, 9 | 21 241 385 | 18 598 751 |
| Avskrivning | 4 | 1 337 630 | 868 546 |
| Annen driftskostnad | 2, 4, 5 | 12 140 116 | 9 243 522 |
| Sum kostnader | | 128 431 356 | 105 935 954 |
| Driftsresultat | | 1 763 556 | 13 958 202 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 129 201 | 151 223 |
| Sum finansinntekter | | 129 201 | 151 223 |
| Annen finanskostnad | | 18 055 | 33 618 |
| Sum finanskostnader | | 18 055 | 33 618 |
| Netto finans | | 111 146 | 117 605 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 1 874 702 | 14 075 807 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 3 | 413 755 | 3 099 846 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 1 460 947 | 10 975 961 |
| Årsresultat | | 1 460 947 | 10 975 961 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | 11 | 3 100 000 | 10 000 000 |
| Overføringer annen egenkapital | 11 | -1 639 053 | 975 961 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 1 460 947 | 10 975 961 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | 4, 6 | 1 216 725 | 1 628 513 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 4, 6 | 2 856 375 | 3 103 494 |
| Sum varige driftsmidler | | 4 073 100 | 4 732 007 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 5, 6 | 11 141 858 | 33 717 914 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 225 000 | 225 000 |
| Andre fordringer | 6 | 3 237 728 | 137 439 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 14 604 586 | 34 080 353 |
| Sum anleggsmidler | | 18 677 686 | 38 812 360 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 6, 10 | 647 360 | 647 360 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 6, 10 | 30 141 939 | 29 946 267 |
| Andre fordringer | 5, 6 | 1 932 656 | 1 861 628 |
| Sum fordringer | | 32 074 595 | 31 807 895 |
| Investeringer | | | |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter | | 18 278 | 18 278 |
| Sum investeringer | | 18 278 | 18 278 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 6, 7 | 23 798 625 | 18 091 312 |
| Sum omløpsmidler | | 56 538 858 | 50 564 845 |
| SUM EIENDELER | | 75 216 544 | 89 377 205 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 8, 11 | 150 000 | 150 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 11 | 10 914 573 | 8 496 347 |
| Sum innskutt egenkapital | | 11 064 573 | 8 646 347 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 11 | 16 498 592 | 18 137 645 |
| Sum opptjent egenkapital | | 16 498 592 | 18 137 645 |
| Sum egenkapital | | 27 563 165 | 26 783 992 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 3 | 4 555 038 | 3 459 220 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 4 555 038 | 3 459 220 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 5, 6 | 19 945 582 | 7 984 293 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 19 945 582 | 7 984 293 |
| Sum langsiktig gjeld | | 24 500 620 | 11 443 513 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 14 045 811 | 12 431 627 |
| Betalbar skatt | 3 | | 2 780 677 |
| Skyldige offentlige avgifter | 7 | 2 020 698 | 2 781 897 |
| Annen kortsiktig gjeld | 5, 10 | 7 086 250 | 33 155 499 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 23 152 759 | 51 149 700 |
| Sum gjeld | | 47 653 379 | 62 593 213 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 75 216 544 | 89 377 205 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 809992

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 446 230
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FINNEID SVEISEVERKSTED AS
Forretningsadresse: Finneidkaiveien 2
8210 FAUSKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gry Janne Rugås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2022



Organisasjonsnr: 986 446 230
FINNEID SVEISEVERKSTED AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 130 194 912 | 119 891 156 |
| Annen driftsinntekt | | | 3 000 |
| Sum inntekter | | 130 194 912 | 119 894 156 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 4, 5 | 93 712 225 | 77 225 135 |
| Lønnskostnad | 2, 9 | 21 241 385 | 18 598 751 |
| Avskrivning | 4 | 1 337 630 | 868 546 |
| Annen driftskostnad | 2, 4, 5 | 12 140 116 | 9 243 522 |
| Sum kostnader | | 128 431 356 | 105 935 954 |
| Driftsresultat | | 1 763 556 | 13 958 202 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 129 201 | 151 223 |
| Sum finansinntekter | | 129 201 | 151 223 |
| Annen finanskostnad | | 18 055 | 33 618 |
| Sum finanskostnader | | 18 055 | 33 618 |
| Netto finans | | 111 146 | 117 605 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 1 874 702 | 14 075 807 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 3 | 413 755 | 3 099 846 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 1 460 947 | 10 975 961 |
| Årsresultat | | 1 460 947 | 10 975 961 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | 11 | 3 100 000 | 10 000 000 |
| Overføringer annen egenkapital | 11 | -1 639 053 | 975 961 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 1 460 947 | 10 975 961 |



Organisasjonsnr: 986 446 230
FINNEID SVEISEVERKSTED AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

| | | | |
|---|------|------------------|------------------|
| Maskiner og anlegg | 4, 6 | 1 216 725 | 1 628 513 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 4, 6 | 2 856 375 | 3 103 494 |
| Sum varige driftsmidler | | 4 073 100 | 4 732 007 |

Finansielle anleggsmidler

| | | | |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Lån til foretak i samme konsern | 5, 6 | 11 141 858 | 33 717 914 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 225 000 | 225 000 |
| Andre fordringer | 6 | 3 237 728 | 137 439 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 14 604 586 | 34 080 353 |

Sum anleggsmidler

18 677 686 38 812 360

Omløpsmidler

Varer

| | | | |
|-----------|-------|---------|---------|
| Sum varer | 6, 10 | 647 360 | 647 360 |
|-----------|-------|---------|---------|

Fordringer

| | | | |
|-----------------------|-------|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer | 6, 10 | 30 141 939 | 29 946 267 |
| Andre fordringer | 5, 6 | 1 932 656 | 1 861 628 |
| Sum fordringer | | 32 074 595 | 31 807 895 |

Investeringer

| | | | |
|--|--|---------------|---------------|
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter | | 18 278 | 18 278 |
| Sum investeringer | | 18 278 | 18 278 |

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

| | | | |
|--|------|------------|------------|
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 6, 7 | 23 798 625 | 18 091 312 |
|--|------|------------|------------|

Sum omløpsmidler

56 538 858 50 564 845

SUM EIENDELER

75 216 544 89 377 205

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



| | | | |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 8, 11 | 150 000 | 150 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 11 | 10 914 573 | 8 496 347 |
| Sum innskutt egenkapital | | 11 064 573 | 8 646 347 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 11 | 16 498 592 | 18 137 645 |
| Sum opptjent egenkapital | | 16 498 592 | 18 137 645 |
| Sum egenkapital | | 27 563 165 | 26 783 992 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 3 | 4 555 038 | 3 459 220 |
| Sum avsetninger for forpliktelseser | | 4 555 038 | 3 459 220 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 5, 6 | 19 945 582 | 7 984 293 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 19 945 582 | 7 984 293 |
| Sum langsiktig gjeld | | 24 500 620 | 11 443 513 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 14 045 811 | 12 431 627 |
| Betalbar skatt | 3 | | 2 780 677 |
| Skyldige offentlige avgifter | 7 | 2 020 698 | 2 781 897 |
| Annen kortsiktig gjeld | 5, 10 | 7 086 250 | 33 155 499 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 23 152 759 | 51 149 700 |
| Sum gjeld | | 47 653 379 | 62 593 213 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 75 216 544 | 89 377 205 |



Organisasjonsnr: 986 446 230
FINNEID SVEISEVERKSTED AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|------------------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer | 150.00 | 1000.00 | 150000.00 |
| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> | |

Note
2

Lønn og ytelser

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
| | 19361693.00 | 17262383.00 |
| <u>Arbeidsgiveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 1092156.00 | 848840.00 |
| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 698475.00 | 400196.00 |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 89060.00 | 87333.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 21241384.00 | 18598752.00 |

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret i regnskapsåret. Ledelsen er ansatt i morselskapet og tjenester for administrasjon faktureres iht. avtale mellom selskapene. Det foreligger ingen avtale om sluttvederlag eller aksjeopsjoner for daglig leder eller styret.

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder



Ytelser Lønn Pensj.forpl. Andre godtgj.

Note

Ytelser til revisjon

| <u>Revisjon</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-------------------------------------|--------------|------------------|
| | 99300.00 | 96892.00 |
| <u>Andre tjenester</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 8850.00 | 7541.00 |
| <u>Sum godtgjørelse til revisor</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 108150.00 | 104433.00 |

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
35.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Finneid Sveiseverksted AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter regnskapsføres i samsvar med NRS 2 Anleggskontrakter. Beregnet fortjeneste inntektsføres i takt med fremdriften av kontrakten, der fullføringsgraden beregnes i samsvar med påløpte kontraktskostnader målt opp mot beregnede samlede kontraktskostnader. Dersom det identifiseres tapskontrakter regnskapsføres det samlede beregnede tapet av kontrakten på balansedagen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer



Finneid Sveiseverksted AS

Noter til regnskapet for 2021

seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Lønnskostnader

| <i>Lønnskostnader</i> | 2021 | 2020 |
|------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn | 19 361 693 | 17 262 383 |
| Arbeidsgiveravgift | 1 092 156 | 848 840 |
| Pensjonskostnader | 698 475 | 400 196 |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 89 060 | 87 333 |
| Sum | <u>21 241 384</u> | <u>18 598 752</u> |

35

Gjennomsnittlig antall årsverk 35 35

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret i regnskapsåret. Ledelsen er ansatt i morselskapet og tjenester for administrasjon faktureres iht. avtale mellom selskapene.

Det foreligger ingen avtale om sluttvederlag eller aksjeopsjoner for daglig leder eller styret.

| <i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i> | 2021 | 2020 |
|---|----------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon | 99 300 | 96 892 |
| Skatterådgivning | 8 850 | 7 541 |
| Sum | <u>108 150</u> | <u>104 433</u> |

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Skatt

| <i>Årets skattekostnad består av:</i> | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| Betalbar skatt | 0 | 2 780 677 |
| Endring utsatt skatt | 413 757 | 319 169 |
| Årets totale skattekostnad | <u>413 757</u> | <u>3 099 846</u> |



Finneid Sveiseverksted AS

Noter til regnskapet for 2021

| <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i> | 2021 | 2020 |
|--|-------------|-------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | 1 874 702 | 14 075 807 |
| Permanente forskjeller | 6 006 | 14 399 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -8 526 253 | 16 765 259 |
| Alminnelig inntekt | -6 645 545 | 30 855 465 |
| Anvendt fremførbart underskudd | 0 | -18 216 026 |
| Mottatt konsernbidrag | 3 100 289 | 0 |
| Årets skattegrunnlag | -3 545 256 | 12 639 439 |
| Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag | 0 | 2 780 677 |

| <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i> | 2021 | 2020 |
|---|-------------|-------------|
| Anleggsmidler | 45 468 | 247 362 |
| Tilvirkningskontrakter | 24 402 137 | 15 449 642 |
| Utestående fordringer | 64 937 | 289 285 |
| Avsetning etter god regnskapsskikk | -400 000 | -400 000 |
| Netto pensjonsmidler | 137 439 | 137 439 |
| Sum | 24 249 981 | 15 723 728 |
| Fremførbart underskudd | -3 545 256 | 0 |
| Netto midlertidige forskjeller pr 31.12 | 20 704 725 | 15 723 728 |

| | | |
|--------------|-----------|-----------|
| Utsatt skatt | 4 555 040 | 3 459 220 |
|--------------|-----------|-----------|

Note 4 - Varige driftsmidler

| | Tomter, bygninger og fast eiendom | Driftsløsøre, inventar, | Sum |
|--------------------------------------|--|------------------------------------|-------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2021 | 329 149 | 13 983 263 | 14 312 412 |
| Tilgang | 0 | 678 922 | 678 922 |
| Anskaffelseskost 31.12.2021 | 329 149 | 14 662 185 | 14 991 334 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021 | -329 149 | -10 589 085 | -10 918 234 |
| Balanseført pr. 31.12.2021 | 0 | 4 073 100 | 4 073 100 |
| Årets avskrivninger | 0 | 1 337 630 | 1 337 630 |
| Økonomisk levetid | | 3-10 år | |
| Avskrivningsplan | | Lineær | |

Note 5 - Transaksjoner og mellomværende konsern

Konsernet består av morselskapet Finneid Sveis Eiendom AS og datterselskapene Finneid Sveiseverksted AS, Møllna AS og Rugås Industrier AS.



Finneid Sveiseverksted AS

Noter til regnskapet for 2021

| <i>Fordringer pr. 31.12</i> | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lån til Rugås Industrier AS | 14 242 147 | 33 717 914 |
| Fordring mot Finneid Sveis Eiendom AS | 1 816 752 | 1 816 752 |
| Gjeld til selskap i samme konsern | 0 | 11 771 |
| | <u>16 058 899</u> | <u>35 546 437</u> |

Selskapet har oppført et næringsbygg for søsterselskapet Rugås industrier AS i 2019 og 2020. Oppdraget er utført basert på markedsmessige prinsipper. Lånet vil bli oppgjort så snart søsterselskapet har fått tilsagn om finansiering.

| <i>Gjeld pr. 31.12</i> | 2021 | 2020 |
|--|--------------------|--------------------|
| Gjeld til Finneid Sveis Eiendom AS | -19 945 582 | -7 984 293 |
| Skyldig utbytte til Finneid Sveis Eiendom AS | -3 100 000 | -10 000 000 |
| Lån fra Møllna | 0 | -72 598 |
| | <u>-23 045 582</u> | <u>-18 056 891</u> |

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2021:

| | |
|----------------------------------|-----------|
| Leie av lokaler fra morselskap | 2 280 000 |
| Leie av utstyr fra morselskap | 1 938 900 |
| Kjøp av tjenester fra morselskap | 5 520 000 |

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelser

| | 2021 | 2020 |
|--|-------------|-------------|
| Bokført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld | 46 720 188 | 69 276 663 |

Note 7 - Bankinnskudd

| | 2021 |
|--------------------------|-------------|
| Bundne skattetrekkmidler | 1 490 837 |

Note 8 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|---------------|------------------|--------------------|
| Ordinære aksjer | 150 | 1 000 | 150 000 |

Det er én aksjeklasse og alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.
Finneid Sveiseverksted AS er et heleid datterselskap av Finneid Sveis Eiendom AS.



Finneid Sveiseverksted AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 9 - Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov og er innskuddsbasert.

Selskapet deltar i LO/NHO-ordningen som innebærer at alle ansatte kan velge å gå av med førtidspensjon fra og med 62 år. Denne ordningen ble i februar 2010 vedtatt avvirket og det var kun mulig å gå av med førtidspensjon etter den gamle ordningen fram til 31.12.2010. Ved avviklingen av den gamle AFP-ordningen viste det seg å være en betydelig underdekning i ordningen. Denne underdekningen måtte medlemsbedriftene dekke opp gjennom fortsatt innbetaling av premie i 2016. Pr 31.12.21 har selskapet ingen forpliktelser vedr den gamle ordningen.

Det er knyttet usikkerhet til finansiering av den nye AFP ordningen. Inntil videre kostnadsføres årlig premie.

Note 10 - Varer/Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets inntekter er i sin helhet knyttet til anleggskontrakter og aktivitetene har i all hovedsak foregått i Nordland fylke.

| | 2021 | 2020 |
|------------------|---------|---------|
| Lager av råvarer | 647 360 | 647 360 |

Lager av råvarer er vurdert til anskaffelseskost. Anleggskontrakter vurderes etter løpende avregning i samsvar med NRS 2. Estimert fullføringsgrad er basert på påløpte kostnader pr balansedagen i forhold til estimerte totalkostnader for det enkelte prosjekt. Ved identifisering av tapsprosjekt regnskapsføres det totale forventede tapet på balansedagen.

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert/innbetalt fra kunder. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunder overstiger opptjente driftsinntekter blir dette presentert som "forskudd fra kunder" (inkl i annen kortsiktig gjeld). Fullføringsgraden beregnes med utgangspunkt i påløpte kostnader sammenholdt med totalt estimerte prosjektkostnader.

| | | |
|----------------------------------|------------------|--------------------|
| Anleggskontrakter | 10 017 526 | 3 625 773 |
| Forskudd fra kunder | -988 729 | -20 153 334 |
| Netto prosjekter under utførelse | <u>9 028 797</u> | <u>-16 527 561</u> |

Note 11 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum |
|-----------------------|--------------|----------------------------------|----------------------|------------|
| Egenkapital 01.01.21 | 150 000 | 8 496 347 | 18 137 645 | 26 783 992 |
| Årsresultat | 0 | 0 | 1 460 947 | 1 460 947 |
| Avsatt utbytte | 0 | 0 | -3 100 000 | -3 100 000 |
| Mottatt konsernbidrag | 0 | 2 418 226 | 0 | 2 418 226 |



Finneid Sveiseverksted AS

Noter til regnskapet for 2021

| | | | | |
|----------------------|---------|------------|------------|------------|
| Egenkapital 31.12.21 | 150 000 | 10 914 573 | 16 498 592 | 27 563 165 |
|----------------------|---------|------------|------------|------------|



Årsberetning 2021 – Finneid Sveiseverksted AS

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til Finneid Sveiseverksted AS er bygg- og anleggsvirksomhet. Selskapet er lokalisert på Finneid i Fauske kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Årsresultatet i 2021 er på 1,46 MNOK mot 10,97 MNOK i 2020.

Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende, med en likviditetsbeholdning på 23,8 MNOK pr 31.12.21. Totalkapitalen var ved utgangen av året 75,2 MNOK, sammenlignet med 89,3 MNOK året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.21 var 36,5 % mot 29,9 % pr. 31.12.20.

Finansiell Risiko

Selskapet og konsernet er i liten grad eksponert for finansiell risiko.

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser og endringer i rentenivå. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter for å redusere selskapets valuta- eller renteeksponering.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet og konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditeten og arbeidskapitalen i selskapet vurderes som god.

Selskapet driver ikke med forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet i selskapet betraktes som godt. Sykefraværet i selskapet utgjorde 1,75 % i 2021.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Selskapet tar sikte på å være en arbeidsplass der det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet og konsernet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor menn dominerer.

Av selskapets 38 ansatte er 2 kvinner. Styrets leder er kvinne. Styrets øvrige to medlemmer er menn.



Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører forurensning og utslipp som vurderes som normal for bygg- og anleggsbransjen. Hovedsakelig er påvirkningen knyttet til logistikk av innsatsfaktorer til produksjonen, samt transport av moduler og mannskap til ferdigstillelse av anleggene.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke inngått av om ansvarsforsikring for styret eller daglig leder.

Finneid, 30. juni 2022

Gry Janne Rugås
Styreleder

Tor Kato Rugås
Daglig leder/styremedlem

Dag Egil Rugås
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: GZH8T-K4DV-CHXUD-61060-MX3Z3-SX3JP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tor Kato Rugås

Styremedlem

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: 9578-5997-4-815486

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-25 05:36:22 UTC



Tor Kato Rugås

Daglig leder

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: 9578-5997-4-815486

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-25 05:36:22 UTC



Gry Janne Rugås

Styreleder

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: 9578-5997-4-69581

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-25 07:45:22 UTC



Dag Egil Rugås

Styremedlem

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: 9578-5997-4-401681

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-25 08:04:47 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GZHT-K4JDV-CHXUD-6106O-MXZ3-SX3JP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Finneid Sveiseverksted AS

Årsrapport for 2021

- Årsregnskap
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Resultatregnskap

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|---------|--------------------|--------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 130 194 912 | 119 891 156 |
| Annen driftsinntekt | | 0 | 3 000 |
| Sum driftsinntekter | | <u>130 194 912</u> | <u>119 894 156</u> |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | 4, 5 | 93 712 225 | 77 225 135 |
| Lønnskostnad | 2, 9 | 21 241 385 | 18 598 751 |
| Avskrivning | 4 | 1 337 630 | 868 546 |
| Annen driftskostnad | 2, 4, 5 | 12 140 116 | 9 243 522 |
| Sum driftskostnader | | <u>128 431 356</u> | <u>105 935 954</u> |
| Driftsresultat | | <u>1 763 556</u> | <u>13 958 202</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 129 201 | 151 223 |
| Annen finanskostnad | | 18 055 | 33 618 |
| Netto finansposter | | <u>111 146</u> | <u>117 605</u> |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | <u>1 874 702</u> | <u>14 075 807</u> |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 3 | <u>413 755</u> | <u>3 099 846</u> |
| Årsresultat | | <u>1 460 947</u> | <u>10 975 961</u> |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Utbytte | 11 | 3 100 000 | 10 000 000 |
| Overføringer annen egenkapital | 11 | <u>-1 639 053</u> | <u>975 961</u> |
| Sum disponert | | <u>1 460 947</u> | <u>10 975 961</u> |

Penneo Dokumentnøkkel: JGIA4-FA172-WQE58-HHU3E-VN08X-70T5M



Finneid Sveiseverksted AS

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| <i>Varige driftsmidler</i> | | | |
| Maskiner og anlegg | 4, 6 | 1 216 725 | 1 628 513 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 4, 6 | 2 856 375 | 3 103 494 |
| Sum varige driftsmidler | | <u>4 073 100</u> | <u>4 732 007</u> |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i> | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 5, 6 | 11 141 858 | 33 717 914 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 225 000 | 225 000 |
| Andre fordringer | 6 | 3 237 728 | 137 439 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | <u>14 604 586</u> | <u>34 080 353</u> |
| Sum anleggsmidler | | <u>18 677 686</u> | <u>38 812 360</u> |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | 6, 10 | <u>647 360</u> | <u>647 360</u> |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Kundefordringer | 6, 10 | 30 141 939 | 29 946 267 |
| Andre fordringer | 5, 6 | 1 932 656 | 1 861 628 |
| Sum fordringer | | <u>32 074 595</u> | <u>31 807 895</u> |
| <i>Investeringer</i> | | | |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter | | 18 278 | 18 278 |
| Sum investeringer | | <u>18 278</u> | <u>18 278</u> |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 6, 7 | <u>23 798 625</u> | <u>18 091 312</u> |
| Sum omløpsmidler | | <u>56 538 858</u> | <u>50 564 845</u> |
| Sum eiendeler | | <u>75 216 544</u> | <u>89 377 205</u> |

Penneo Dokumentnøkkel: JGIA4-FA172-WQE58-HHU3E-VN08X-70T5M



Finneid Sveiseverksted AS

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2021 | 2020 |
|--------------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | |
| Aksjekapital | 8, 11 | 150 000 | 150 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 11 | 10 914 573 | 8 496 347 |
| Sum innskutt egenkapital | | <u>11 064 573</u> | <u>8 646 347</u> |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| Annen egenkapital | 11 | 16 498 592 | 18 137 645 |
| Sum opptjent egenkapital | | <u>16 498 592</u> | <u>18 137 645</u> |
| Sum egenkapital | | <u>27 563 165</u> | <u>26 783 992</u> |
| Gjeld | | | |
| <i>Avsetninger for forpliktelser</i> | | | |
| Utsatt skatt | 3 | 4 555 038 | 3 459 220 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | <u>4 555 038</u> | <u>3 459 220</u> |
| <i>Annen langsiktig gjeld</i> | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 5, 6 | 19 945 582 | 7 984 293 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | <u>19 945 582</u> | <u>7 984 293</u> |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Leverandørgjeld | | 14 045 811 | 12 431 627 |
| Betalbar skatt | 3 | 0 | 2 780 677 |
| Skyldige offentlige avgifter | 7 | 2 020 698 | 2 781 897 |
| Annen kortsiktig gjeld | 5, 10 | 7 086 250 | 33 155 499 |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>23 152 759</u> | <u>51 149 700</u> |
| Sum gjeld | | <u>47 653 379</u> | <u>62 593 213</u> |
| Sum egenkapital og gjeld | | <u>75 216 544</u> | <u>89 377 205</u> |

31. desember 2021
Finneid, 30. juni 2022

Dag Egil Rugås
styremedlem

Tor Kato Rugås
styremedlem, daglig leder

Gry Janne Rugås
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: JGIA4-FA172-WQE58-HHU3E-VNO8X-70T5M



Finneid Sveiseverksted AS

Balanse pr. 31. desember

Note

2021

2020

Pemso Dokumentnøkkel: JGIA4-FA172-WQE58-HHU3E-VNC8X-70T5M



Finneid Sveiseverksted AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter regnskapsføres i samsvar med NRS 2 Anleggskontrakter. Beregnet fortjeneste inntektsføres i takt med fremdriften av kontrakten, der fullføringsgraden beregnes i samsvar med påløpte kontraktskostnader målt opp mot beregnede samlede kontraktskostnader. Dersom det identifiseres tapskontrakter regnskapsføres det samlede beregnede tapet av kontrakten på balansedagen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer



Finneid Sveiseverksted AS

Noter til regnskapet for 2021

seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Lønnskostnader

| <i>Lønnskostnader</i> | 2021 | 2020 |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn | 19 361 693 | 17 262 383 |
| Arbeidsgiveravgift | 1 092 156 | 848 840 |
| Pensjonskostnader | 698 475 | 400 196 |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 89 060 | 87 333 |
| Sum | <u>21 241 384</u> | <u>18 598 752</u> |
| 35 | | |
| Gjennomsnittlig antall årsverk | 35 | 35 |

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret i regnskapsåret. Ledelsen er ansatt i morselskapet og tjenester for administrasjon faktureres iht. avtale mellom selskapene.

Det foreligger ingen avtale om sluttvederlag eller aksjeopsjoner for daglig leder eller styret.

| <i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i> | 2021 | 2020 |
|---|----------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon | 99 300 | 96 892 |
| Skatterådgivning | 8 850 | 7 541 |
| Sum | <u>108 150</u> | <u>104 433</u> |

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Skatt

| <i>Årets skattekostnad består av:</i> | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| Betalbar skatt | 0 | 2 780 677 |
| Endring utsatt skatt | 413 757 | 319 169 |
| Årets totale skattekostnad | <u>413 757</u> | <u>3 099 846</u> |



Finneid Sveiseverksted AS

Noter til regnskapet for 2021

| <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i> | 2021 | 2020 |
|--|-------------|-------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | 1 874 702 | 14 075 807 |
| Permanente forskjeller | 6 006 | 14 399 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -8 526 253 | 16 765 259 |
| Alminnelig inntekt | -6 645 545 | 30 855 465 |
| Anvendt fremførbart underskudd | 0 | -18 216 026 |
| Mottatt konsernbidrag | 3 100 289 | 0 |
| Årets skattegrunnlag | -3 545 256 | 12 639 439 |
| Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag | 0 | 2 780 677 |

| <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i> | 2021 | 2020 |
|---|-------------|-------------|
| Anleggsmidler | 45 468 | 247 362 |
| Tilvirkningskontrakter | 24 402 137 | 15 449 642 |
| Utestående fordringer | 64 937 | 289 285 |
| Avsetning etter god regnskapsskikk | -400 000 | -400 000 |
| Netto pensjonsmidler | 137 439 | 137 439 |
| Sum | 24 249 981 | 15 723 728 |
| Fremførbart underskudd | -3 545 256 | 0 |
| Netto midlertidige forskjeller pr 31.12 | 20 704 725 | 15 723 728 |

| | | |
|--------------|-----------|-----------|
| Utsatt skatt | 4 555 040 | 3 459 220 |
|--------------|-----------|-----------|

Note 4 - Varige driftsmidler

| | Tomter, bygninger og fast eiendom | Driftsløsøre, inventar, | Sum |
|--------------------------------------|--|------------------------------------|-------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2021 | 329 149 | 13 983 263 | 14 312 412 |
| Tilgang | 0 | 678 922 | 678 922 |
| Anskaffelseskost 31.12.2021 | 329 149 | 14 662 185 | 14 991 334 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021 | -329 149 | -10 589 085 | -10 918 234 |
| Balanseført pr. 31.12.2021 | 0 | 4 073 100 | 4 073 100 |
| Årets avskrivninger | 0 | 1 337 630 | 1 337 630 |
| Økonomisk levetid | | 3-10 år | |
| Avskrivningsplan | | Lineær | |

Note 5 - Transaksjoner og mellomværende konsern

Konsernet består av morselskapet Finneid Sveis Eiendom AS og datterselskapene Finneid Sveiseverksted AS, Møllna AS og Rugås Industrier AS.



Finneid Sveiseverksted AS

Noter til regnskapet for 2021

| <i>Fordringer pr. 31.12</i> | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lån til Rugås Industrier AS | 14 242 147 | 33 717 914 |
| Fordring mot Finneid Sveis Eiendom AS | 1 816 752 | 1 816 752 |
| Gjeld til selskap i samme konsern | 0 | 11 771 |
| | <u>16 058 899</u> | <u>35 546 437</u> |

Selskapet har oppført et næringsbygg for søsterselskapet Rugås industrier AS i 2019 og 2020. Oppdraget er utført basert på markedsmessige prinsipper. Lånet vil bli oppgjort så snart søsterselskapet har fått tilsagn om finansiering.

| <i>Gjeld pr. 31.12</i> | 2021 | 2020 |
|--|--------------------|--------------------|
| Gjeld til Finneid Sveis Eiendom AS | -19 945 582 | -7 984 293 |
| Skyldig utbytte til Finneid Sveis Eiendom AS | -3 100 000 | -10 000 000 |
| Lån fra Møllna | 0 | -72 598 |
| | <u>-23 045 582</u> | <u>-18 056 891</u> |

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2021:

| | |
|----------------------------------|-----------|
| Leie av lokaler fra morselskap | 2 280 000 |
| Leie av utstyr fra morselskap | 1 938 900 |
| Kjøp av tjenester fra morselskap | 5 520 000 |

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelser

| | 2021 | 2020 |
|--|-------------|-------------|
| Bokført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld | 46 720 188 | 69 276 663 |

Note 7 - Bankinnskudd

| | 2021 |
|--------------------------|-------------|
| Bundne skattetrekkmidler | 1 490 837 |

Note 8 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|---------------|------------------|--------------------|
| Ordinære aksjer | 150 | 1 000 | 150 000 |

Det er én aksjeklasse og alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet. Finneid Sveiseverksted AS er et heleid datterselskap av Finneid Sveis Eiendom AS.



Finneid Sveiseverksted AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 9 - Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillt kravene i denne lov og er innskuddsbasert.

Selskapet deltar i LO/NHO-ordningen som innebærer at alle ansatte kan velge å gå av med førtidspensjon fra og med 62 år. Denne ordningen ble i februar 2010 vedtatt avvirket og det var kun mulig å gå av med førtidspensjon etter den gamle ordningen fram til 31.12.2010. Ved avviklingen av den gamle AFP-ordningen viste det seg å være en betydelig underdekning i ordningen. Denne underdekningen måtte medlemsbedriftene dekke opp gjennom fortsatt innbetaling av premie i 2016. Pr 31.12.21 har selskapet ingen forpliktelser vedr den gamle ordningen.

Det er knyttet usikkerhet til finansiering av den nye AFP ordningen. Inntil videre kostnadsføres årlig premie.

Note 10 - Varer/Langsigtede tilvirkningskontrakter

Selskapets inntekter er i sin helhet knyttet til anleggskontrakter og aktivitetene har i all hovedsak foregått i Nordland fylke.

| | 2021 | 2020 |
|------------------|---------|---------|
| Lager av råvarer | 647 360 | 647 360 |

Lager av råvarer er vurdert til anskaffelseskost. Anleggskontrakter vurderes etter løpende avregning i samsvar med NRS 2. Estimert fullføringsgrad er basert på påløpte kostnader pr balansedagen i forhold til estimerte totalkostnader for det enkelte prosjekt. Ved identifisering av tapsprosjekt regnskapsføres det totale forventede tapet på balansedagen.

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert/innbetalt fra kunder. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunder overstiger opptjente driftsinntekter blir dette presentert som "forskudd fra kunder" (inkl i annen kortsiktig gjeld). Fullføringsgraden beregnes med utgangspunkt i påløpte kostnader sammenholdt med totalt estimerte prosjektkostnader.

| | | |
|----------------------------------|------------------|--------------------|
| Anleggskontrakter | 10 017 526 | 3 625 773 |
| Forskudd fra kunder | -988 729 | -20 153 334 |
| Netto prosjekter under utførelse | <u>9 028 797</u> | <u>-16 527 561</u> |

Note 11 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum |
|-----------------------|--------------|----------------------------------|----------------------|------------|
| Egenkapital 01.01.21 | 150 000 | 8 496 347 | 18 137 645 | 26 783 992 |
| Årsresultat | 0 | 0 | 1 460 947 | 1 460 947 |
| Avsatt utbytte | 0 | 0 | -3 100 000 | -3 100 000 |
| Mottatt konsernbidrag | 0 | 2 418 226 | 0 | 2 418 226 |



Finneid Sveiseverksted AS

Noter til regnskapet for 2021

| | | | | |
|----------------------|---------|------------|------------|------------|
| Egenkapital 31.12.21 | 150 000 | 10 914 573 | 16 498 592 | 27 563 165 |
|----------------------|---------|------------|------------|------------|



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tor Kato Rugås

Styremedlem

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: 9578-5997-4-815486

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-25 05:36:22 UTC



Tor Kato Rugås

Daglig leder

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: 9578-5997-4-815486

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-25 05:36:22 UTC



Gry Janne Rugås

Styreleder

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: 9578-5997-4-69581

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-25 07:45:22 UTC



Dag Egil Rugås

Styremedlem

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: 9578-5997-4-401681

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-25 08:04:47 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: JGIA4-FA172-WQE58-HHU3E-VN08X-70T5M

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronningensgate 7B
8006 Bodø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

| 2021 | 2020 | |
|-------------------|-------------|--|
| | | Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter |
| 1 874 702 | 14 075 807 | Resultat før skatt |
| | - | Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap |
| -2 780 677 | - | Betalbar skatt |
| 1 337 630 | 868 546 | Ordinære avskrivning og nedskrivning av driftsmidler |
| | - | Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler |
| | | Gevinst/tap ved salg av finansielle omløpsmidler |
| | | Forskjellen mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger |
| | 99 580 | Endring i varelager |
| -195 672 | -441 165 | Endring i kundefordringer |
| 1 614 184 | 4 947 530 | Endringer i leverandørgjeld |
| -7 425 221 | -11 243 619 | Endring i andre tidsavgrensingsposter |
| -5 575 054 | 8 306 679 | Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter |
| | | Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter |
| | - | Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler |
| -678 922 | -3 383 623 | Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler |
| | - | Innbetalinger på utlån |
| | - | Utbetalinger på utlån |
| | | Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer |
| | - | Innbetalinger ved salg av andre investeringer |
| -678 922 | -3 383 623 | Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter |
| | | Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter |
| 11 961 289 | - | Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld |
| | | Innbetalinger ved opptak av ny kortiktig gjeld |
| | - | Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld |
| | -1 579 | Utbetalinger ved nedbetaling av kortiktig gjeld |
| | - | Utbetaling av utbytte |
| | - | Innbetalinger av konsernbidrag |
| | - | Innbetalinger av konsernbidrag |
| 11 961 289 | -1 579 | Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter |
| 5 707 313 | 4 921 477 | Netto endring i likvider i året |
| 18 091 312 | 13 169 835 | Kontanter og bankinnskudd per 01.01 |
| 23 798 625 | 18 091 312 | Kontanter og bankinnskudd per 31.12 |

Penneo Dokumentnøkkel: 5WV1M-SX12F-ZX05C-ETP8N-CL27T-WN0WB



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tor Kato Rugås

Styremedlem

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: 9578-5997-4-815486

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-25 05:36:22 UTC



Tor Kato Rugås

Daglig leder

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: 9578-5997-4-815486

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-25 05:36:22 UTC



Gry Janne Rugås

Styreleder

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: 9578-5997-4-69581

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-25 07:45:22 UTC



Dag Egil Rugås

Styremedlem

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: 9578-5997-4-401681

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-25 08:04:47 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 5WV7M-5X1ZF-ZXOSC-ETP8N-CL27T-WN0WB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>